[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
 Постановление
24 января 2023 г.                                                                                         № 35
       г. Ливны

О составе представителей органов местного самоуправления в районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

В соответствии с решением  Ливенского  районного  совета  народных депутатов  от 8 декабря 2017 года № 16/206-РС «Об утверждении положения о Ливенской районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений», в целях приведения правового акта в соответствие администрация Ливенского района постановляет:

1. Утвердить заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам Ларису Анатольевну Дьяконову координатором районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений.
2. Утвердить состав представителей органов местного самоуправления в районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений согласно приложению.

3. Утвердить главного специалиста по труду отдела по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов администрации Ливенского района Ольгу Ивановну Дорогавцеву координатором стороны, представляющей в районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений органы местного самоуправления.

4. Признать утратившим силу постановление администрации Ливенского района от 9 декабря 2010 года № 336 «О составе представителей органов местного самоуправления в районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»;

- постановление  администрации  Ливенского района от 07 октября 2011 года № 297 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района Орловской области от 9 декабря 2010 года № 366 «О составе представителей органов местного самоуправления в районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»

- постановление  администрации  Ливенского района от 16 октября 2012 года № 304 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района Орловской области от 9 декабря 2010 года № 366 «О составе представителей органов местного самоуправления в районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»;
- постановление  администрации  Ливенского района от 17 сентября 2014 года № 343 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района Орловской области от 9 декабря 2010 года № 366 «О составе представителей органов местного самоуправления в районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»;
- постановление  администрации   Ливенского  района от 19 января 2015 года № 7 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района Орловской области от 9 декабря 2010 года № 366 «О составе представителей органов местного самоуправления в районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»;
- постановление  администрации  Ливенского района  от 16 марта 2015 года № 108 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района Орловской области от 9 декабря 2010 года № 366 «О составе представителей органов местного самоуправления в районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»;
- постановление  администрации  Ливенского района от 19 марта  2019 года № 83 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района Орловской области от 9 декабря 2010 года № 366 «О составе представителей органов местного самоуправления в районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»;
- постановление  администрации  Ливенского района от 25 марта 2021  года № 134 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района Орловской области от 9 декабря 2010 года № 366 «О составе представителей органов местного самоуправления в районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»;
- постановление  администрации  Ливенского района  от 28 декабря  2021  № 501 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района Орловской области от 9 декабря 2010 года № 366 «О составе представителей органов местного самоуправления в районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»;
- постановление  администрации  Ливенского  района от 8 апреля 2022 года № 213 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района Орловской области от 9 декабря 2010 года № 366 «О составе представителей органов местного самоуправления в районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений».

5. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам.
                  Временно исполняющий
                  полномочия главы района                                  В.А. Фирсов
    Приложение к постановлению

администрации Ливенского района

     от 24 января 2023 года № 35
Состав представителей органов местного самоуправления в районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Ливенского района
	Головина Ольга Сергеевна
	-
	начальник отдела сельского хозяйства администрации Ливенского района

	Болотская Наталья Алексеевна
	-
	начальник управления организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района

	Дорогавцева

Ольга Ивановна
	-
	главный специалист по труду отдела по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов администрации Ливенского района

	Павлова

Юлия Валерьевна
	-
	начальник отдела по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов администрации Ливенского района

	Домаев Сергей Иванович
	-
	глава администрации Вахновского сельского поселения (по согласованию)

	Ревин Валерий Михайлович
	-
	начальник управления образования администрации Ливенского района

	Анисимова Елена Николаевна
	-
	начальник управления культуры и архивного дела администрации Ливенского района